Wir sind dabei
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Datum

03.08 + 04.08.2024
09.08 —12.08.2024
09.08 —13.08.2024
16.08 —18.08.2024
16.08 —18.08.2024
16.08 —18.08.2024
16.08 —18.08.2024
23.08 —25.08.2024
24.08.2024

23.08 —25.08.2024
30.08 —01.09.2024
30.08 - 01.09.2024
30.08 —01.09.2024
30.08 —01.09.2024
06.09 +07.09.2024
Abgesagt!

06.09 —08.09.2024
06.09 —08.09.2024
14.09.2024

13.09 - 15.09.2024
13.09 - 15.09.2024
13.09 - 15.09.2024
20.09 +21.09.2024
29.09.2024

27.09 —29.09.2024
27.09 —29.09.2024
05.10 + 06.10.2024
05.10 + 06.10.2024
05.10 + 06.10.2024
11.10-13.10.2024
18.10-03.11.2024
20.10.2024
02.11.2024

Angaben ohne Gewahr

Tabelle online abrufen unter www.landjugend-stubo.de/aktuelles/erntefeste/

Ort / Link

Strohe — Spreddig
Dedesdorf

Osterholz-Scharmbeck

Lesumstotel / Werschenrege

Ostersode
Sandhausen

Hambergen
FreiBenbittel

Lamstedt (Bérde-Move)

Buschhausen/ Heilshorn

Wallhofen
Ohlenstedt
Worpswede

Pennigbiittel
Vollersode

Oldendorf
Liibberstedt
Scharmbeckstotel

Lunestedt

Hagen im Bremischen

Garlstedt
Bornreihe
Hiilseberg
Driftsethe
Kuhstedt

Neu St. Jiirgen
Schwanewede
Diiring
Steden
Uthlede

Freimarkt Bremen

Gnarrenburg Herbstmarkt

EWAP Hiittenbusch

Datum Festumzug
04.08.2024
10.08.2024
11.08.2024
18.08.2024

17.08.2024
18.08.2024

24.08.2024
25.08.2024
01.09.2024
01.09.2024
31.08.2024
01.09.2024
07.09.2024
07.09.2024
08.09.2024
08.09.2024
14.09.2024
14.09.2024
15.09.2024
15.09.2024
21.09.2024
29.09.2024
29.09.2024
29.09.2024
06.10.2024
05.10.2024
06.10.2024
13.10.2024
26.10.2024
20.10.2024
02.11.2024

Landjugend Stubben & Bokel e.V. - Erntefeste 2024

Uhrzeit Aufstellung

13:00 Uhr

17:00 Uhr
12:30 Uhr

16:30 Uhr
12:00 Uhr
11:45 Uhr
13:00 Uhr
16:00 Uhr
14:00 Uhr

12:30 Uhr
12:00 Uhr
11:30 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
10:00 Uhr
16:00 Uhr
12:30 Uhr
12:30 Uhr
13:00 Uhr
11:30 Uhr

12:30 Uhr

Zeitfenster

11:30 Uhr
16:00 Uhr

Uhrzeit Start
15:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr
13:00 Uhr

18:00 Uhr

12:30 Uhr

13:30 Uhr

17:30 Uhr

17:00 Uhr

13:00 Uhr

14:00 Uhr

13:30 Uhr

17:00 Uhr

13:30 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

10:00 Uhr

12:30 Uhr
18:30 Uhr

www.landjugend-stubo.de

Ort Aufstellung Anmeldung
Sandhauser Moor Ja
Am Osterholze Ja

Ja
Siedlungsweg nein
BahnhofstraRe nein
HemsothstraRe nein
Weide gegenliber dem Festplatz Ja
Biloher Str.
Umbeckweg / Uberhammer Str. nein
Achtern Dahl / B74
WaldstraRe
Am Dorphuus Nein

Ja
Garlstedter Kirchweg Ja
Parkplatz Quellsee Ja
Dorfring 14 Ja
Hellingster Str. Nein
Am Marktplatz Ja
Zum neuen Moor Nein
Gastfelderstrasse Ja
Ribehorster Str. 1 Ja
Miihlendamm Ja

Termin fehlt oder einen Fehler gefunden?

Schreibt uns an: festausschuss@landjugend-stubo.de



		2024-09-26T16:22:01+0100
	Zertifikat für Dokumente der LJ StuBo
	Ich bin der Verfasser des Dokuments




