



# Landjugend Stubben & Bokel e.V. - Erntefeste 2024

[www.landjugend-stubo.de](http://www.landjugend-stubo.de)

Wir sind dabei	Datum	Ort / Link	Datum Festumzug	Uhrzeit Aufstellung	Uhrzeit Start	Ort Aufstellung	Anmeldung
X	03.08 + 04.08.2024	<a href="#">Ströhe – Spreddig</a>	<b>04.08.2024</b>	13:00 Uhr	15:00 Uhr	<a href="#">Sandhauser Moor</a>	Ja
X	09.08 – 12.08.2024	<a href="#">Dedesdorf</a>	<b>10.08.2024</b>		14:00 Uhr		
X	09.08 – 13.08.2024	<a href="#">Osterholz-Scharmbeck</a>	<b>11.08.2024</b>		14:00 Uhr	<a href="#">Am Osterholze</a>	Ja
X	16.08 – 18.08.2024	<a href="#">Lesumstotel / Werschenrege</a>	<b>18.08.2024</b>		14:00 Uhr		Ja
X	16.08 – 18.08.2024	<b>Ostersode</b>			17:00 Uhr		
✓	16.08 – 18.08.2024	<a href="#">Sandhausen</a>	<b>17.08.2024</b>	17:00 Uhr	18:00 Uhr	<a href="#">Siedlungsweg</a>	nein
X	16.08 – 18.08.2024	<a href="#">Hambergen</a>	<b>18.08.2024</b>	12:30 Uhr	13:00 Uhr	<a href="#">Bahnhofstraße</a>	nein
X	23.08 – 25.08.2024	<b>Freißenbüttel</b>					
X	24.08.2024	<a href="#">Lamstedt (Börde-Move)</a>	<b>24.08.2024</b>	16:30 Uhr	18:00 Uhr	<a href="#">Hemsothstraße</a>	nein
X	23.08 – 25.08.2024	<a href="#">Buschhäusern / Heilshorn</a>	<b>25.08.2024</b>	12:00 Uhr			
X	30.08 – 01.09.2024	<a href="#">Wallhöfen</a>	<b>01.09.2024</b>	11:45 Uhr	12:30 Uhr	Weide gegenüber dem Festplatz	Ja
X	30.08 – 01.09.2024	<a href="#">Ohlenstedt</a>	<b>01.09.2024</b>	13:00 Uhr	13:30 Uhr	<a href="#">Biloher Str.</a>	
✓	30.08 – 01.09.2024	<a href="#">Worpswede</a>	<b>31.08.2024</b>	16:00 Uhr	17:30 Uhr	<a href="#">Umbeckweg / Überhammer Str.</a>	nein
X	30.08 – 01.09.2024	<a href="#">Pennigbüttel</a>	<b>01.09.2024</b>	14:00 Uhr			
✓	06.09 + 07.09.2024	<a href="#">Vollersode</a>	<b>07.09.2024</b>		17:00 Uhr	<a href="#">Achtern Dahl / B74</a>	
X	<b>Abgesagt!</b>	<a href="#">Oldendorf</a>	<b>07.09.2024</b>				
✓	06.09 – 08.09.2024	<a href="#">Lüggerstedt</a>	<b>08.09.2024</b>	12:30 Uhr	13:00 Uhr	<a href="#">Waldstraße</a>	
X	06.09 – 08.09.2024	<a href="#">Scharmbeckstotel</a>	<b>08.09.2024</b>	12:00 Uhr			
✓	14.09.2024	<a href="#">Lunestedt</a>	<b>14.09.2024</b>	11:30 Uhr	14:00 Uhr	<a href="#">Am Dorphuus</a>	Nein
X	13.09 – 15.09.2024	<a href="#">Hagen im Bremischen</a>	<b>14.09.2024</b>	13:00 Uhr			Ja
X	13.09 – 15.09.2024	<a href="#">Garstedt</a>	<b>15.09.2024</b>	13:00 Uhr	13:30 Uhr	<a href="#">Garstedter Kirchweg</a>	Ja
X	13.09 – 15.09.2024	<a href="#">Bornreihe</a>	<b>15.09.2024</b>	10:00 Uhr			
✓	20.09 + 21.09.2024	<a href="#">Hülseberg</a>	<b>21.09.2024</b>	16:00 Uhr	17:00 Uhr	<a href="#">Parkplatz Quellsee</a>	Ja
X	29.09.2024	<a href="#">Driftsethe</a>	<b>29.09.2024</b>	12:30 Uhr	13:30 Uhr	<a href="#">Dorfring 14</a>	Ja
X	27.09 – 29.09.2024	<a href="#">Kuhstedt</a>	<b>29.09.2024</b>	12:30 Uhr	13:00 Uhr	<a href="#">Hellingster Str.</a>	Nein
X	27.09 – 29.09.2024	<a href="#">Neu St. Jürgen</a>	<b>29.09.2024</b>	13:00 Uhr			
X	05.10 + 06.10.2024	<a href="#">Schwanewede</a>	<b>06.10.2024</b>	11:30 Uhr	13:00 Uhr	<a href="#">Am Marktplatz</a>	Ja
✓	05.10 + 06.10.2024	<b>Düring</b>	<b>05.10.2024</b>				
✓	05.10 + 06.10.2024	<a href="#">Steden</a>	<b>06.10.2024</b>	12:30 Uhr	13:00 Uhr	<a href="#">Zum neuen Moor</a>	Nein
X	11.10 – 13.10.2024	<b>Uthlede</b>	<b>13.10.2024</b>				
X	18.10 – 03.11.2024	<a href="#">Freimarkt Bremen</a>	<b>26.10.2024</b>	Zeitfenster	10:00 Uhr	<a href="#">Gastfelderstrasse</a>	Ja
✓	20.10.2024	<a href="#">Gnarrenburg Herbstmarkt</a>	<b>20.10.2024</b>	11:30 Uhr	12:30 Uhr	<a href="#">Rübehorster Str. 1</a>	Ja
✓	02.11.2024	<a href="#">EWAP Hüttenbusch</a>	<b>02.11.2024</b>	16:00 Uhr	18:30 Uhr	<a href="#">Mühlendamm</a>	Ja

Angaben ohne Gewähr

Tabelle online abrufen unter [www.landjugend-stubo.de/aktuelles/erntefeste/](http://www.landjugend-stubo.de/aktuelles/erntefeste/)

Termin fehlt oder einen Fehler gefunden?

Schreibt uns an: festausschuss@landjugend-stubo.de